Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

179/2021Processo Licitatório:

INEXIGIBILIDADEModalidade:

030/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório Nº 179/2021 na modalidade INEXIGIBILIDADE
Nº 030/2021, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAÇÃO DE CURSO DE
ARBITRAGEM DE FUTSAL PARA ATENDER À SERETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, e
o adjudica para as empresas:

..-CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

200,00 3.200,0016,00UN1,00

SERVIÇO DE
DESPESA REFERENTE A CURSO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL ORGANIZADO PELA FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTSAL CNPJ: 16.696.502/0001-39
PARA ATENDER A SEMEL.
FONTE DE RECURSO 100 - ORDINÁRIO
RECURSO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

3.200,00Total para Este Fornecedor:

16.696.502/0001-39FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL DE SALAO CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

200,00 3.200,0016,00UN1,00

SERVIÇO DE
DESPESA REFERENTE A CURSO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL ORGANIZADO PELA FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTSAL CNPJ: 16.696.502/0001-39
PARA ATENDER A SEMEL.
FONTE DE RECURSO 100 - ORDINÁRIO
RECURSO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

3.200,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 9 de junho de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento